wt

"\ YrBepxaato

anpekTop:_! T..B.-Mewepakosa

['paduk npoBeneHNs OIIEHOYHBIX TpoLeaAyp B 1-2 TpUMECTpe 2025—26uy:166HOF0
rona B CaBBatbeBckoid HOII dpummane MOV «PoxnecTBeHekas COlll»

I'paduk npoBeeHNs1 KOHTPOJIBLHBIX PadoT BO 2 Kjacce

MaremaTuka

Konrponsnas padora Nel(BxoaHast) 9.09
Kontponbnas pabora No2 01.10
Konrpomnbnas padora Ne3 06.11
Kontponbnast paboraNe4 26.11
Konrponsnas padora Ne5 26.12
Konrponsnas padora Neb 10.02
KoHnTtponbhast pabora No7 09.03
Konrponbnas padora Ne§ 07.04
Kontponbnas pabora Ne9 17.04
Konrponsnas padora NelQ (utorosas) 12.05

Pycckuii s3b1k

KonrponsHas padora Nel(BxoaHast) 08.09
Jukrant 30.09
[TpoBepounas padora 21.10
Konrponsnas padora (CriuceiBanue) 07.11
Kontponbnas padota 19.11
JIukTanT 16.12
KonTponbras padoTa 27.12
JImkTanT 21.01
Konrponsnas padora 17.02
JImkTanT 09.03
KonrponsHas padora 24.03
KonTponbhas pabota 15.04
[TpoBepounas pabora 29.04
Konrtponbnas pabora uroroBast 21.05

Oxpy:xamuid Mup



[TpoBepounas pabota 29.09
[IpoBepounas pabora 19.01
KonTponbhas paboTta urorosas 25.05

AHTJIMHACKUN A3BIK

Kontponbnas padora Ne 1 22.10
Konrponsnas padora Ne 2 29.01
Kontponbnas padota Ne3 25.02
Konrponsnas padora Ne 4 19.05

I'padux koHTpPOABLHBIX padoT B 2025/2026 yu roay

3 ki1ace



I'paduk npoBeeHUs1 KOHTPOJIBbHBIX padoT B 4 Kjacce

aara npeaMeTr TemMa

15.09 Pycckmii A3bIK BBogHBIN TUKTAaHT

14.10 KoHTponpHOE criuceiBaHue

28.11 KoHnTponbHbIM AUKTAHT N0 Teme: «Hanucanue cioB ¢
opdorpaMmamMu KOPHsD»

12.12 JIMKTaHT ¢ rpaMMaTHYECKUM 33JJaHHEM

26.01 [TpoBepounas pabora mo teme « Mms
CYILECTBUTEIBHOE)

24.02 KoHTponpHBIN JUKTAHT 10 TeMe « MM
CYILECTBUTEIBHOE)

11.03 [TpoBepounast pabora no Teme «Mms
IIpUJIaraTeabHOEe)

08.04 [TpoBepounast pabota o Teme «MecTouMeHHe»

23.04 KoHTposbHBIN AUKTAHT MO Teme «Imarom.

19.05 W TOroBbIi TUKTAHT

12.09 MaremaTuka Bxomnast koHTpONIbHAS paboTa

15.10 KonTponbsHnas padora Ne 1

16.12 KontponpHnas pabora Ne 2

21.01 [TpoBepounast pabora no Teme «Tabnuua
YMHOXXEHHUS»

04.02 KonTponbehas padora Ne 3

27.02 KontponrHnas pabora Ne 4

18.03 KonTponbshas padora Ne 5

22.04 KontponpHnas pabora Ne 6

21.05 HToroBast KOHTpOJIbHAs paboTa

22.09 Oxpy:xaromuii mup IIposepounas padora Nel no teme «Kak ycrpoen
MUP»

24.11 [TpoBepounas padora No2 o teme «IT0
YAMBUTENbHAS TIPUPOJIA»

24.12 [TpoBepounast pabota Ne3 no teme «Mpbl 1 Haile
3I0pPOBBE

04.02 [TpoBepounast padbota Ne4 no teme «Hara
0€301acHOCTb»

06.04 [TpoBepounast padota Ne5 no teme «Hemy yuur
HSKOHOMHMKa»

18.05 [TpoBepounas pabota Ne 6 o teme «IlyremecTBue
10 TOPOAAM U CTPaHAM»

17.09 AHrimiickuii a3b1k  KoHtponbHas pabora Ne 1

29.01 KonTponbshas padora Ne 2

25.02 KontponpHas pabora Ne 3

19.05 KonTponbsnas pabora Ne 4

MaremaTuka

Kontponbnas pabota Nel(BxonHas) 12.09

Konrpomnbnas padora Ne2 08.10

KonTponbnas padora Ne3 26.11

Kontponbnas padora No4 22.12



Konrponsnas padora Ne5
Kontponbnas padota Ne6
Konrpomabnas pabora Ne7
Konrtpomnsnas padora Ne§
KonrponbHas pabora
Konrponsnas padora NelQ (utorosas)
Pyccknii a3bIK

Kontponbnas pabota Nel(BxomHas)
KonrtponbHas padora
ITpoBepouHnas pabota

JuKTaHT

KoHnTtponbhas padota
KonrponsHas padora
KonTponbhas pabota

JIukTaHT

KonrponbHas padora
KonrponsHas pabora
[TpoBepounas pabora
KonTponbhas paboTa urorosas
Oxpyxawmmii Mup
[TpoBepounas pabora
ITpoBepouHnas pabota
[TpoBepounas pabora

[TpoBepounas pabora

12.01

20.02

18.03

13.04

BIIP

11.05

05.0

9

30.09

27.1

1

02.12

28.

12

12.02

26.02

17.03

BIIP
04.05
08.05
18.05

aHTJIMIICKOMY SI3BIKY WJIW JINTEPATYPHOMY YTCHHIO)

KonrponbHas pabora uroroBas
AHIVIMHCKUI A3BIK
Konrpomnbnas padora Ne 1
Konrponsnas padora Ne 2
KoHnTtponbras padora Ne3

Konrponsnas padora Ne 4

17.09
29.01

25.02
19.05

01.10

24.12

19.01

BIIP (BapuanTtsr: BITP mo

20.05






