_ Т. В. Мещерякова

График проведения оценочных процедур в 1-2 триместре 2025-26 учебного года в Савватьевской НОШ филиале МОУ «Рождественская СОШ»

График проведения контрольных работ во 2 классе

Математика

Контрольная работа №1(входная)	9.09
Контрольная работа №2	01.10
Контрольная работа №3	06.11
Контрольная работа№4	26.11
Контрольная работа №5	26.12
Контрольная работа №6	10.02
Контрольная работа №7	09.03
Контрольная работа №8	07.04
Контрольная работа №9	17.04
Контрольная работа №10 (итоговая)	12.05
Русский язык	
Контрольная работа №1(входная)	08.09
Диктант	30.09
Проверочная работа	21.10
Контрольная работа (Списывание)	07.11
Контрольная работа	19.11
Диктант	16.12
Контрольная работа	27.12
Диктант	21.01
Контрольная работа	17.02
Диктант	09.03
Контрольная работа	24.03
Контрольная работа	15.04
Проверочная работа	29.04
Контрольная работа итоговая	21.05

Окружающий мир

Проверочная работа	29.09
Проверочная работа	19.01
Контрольная работа итоговая	25.05
Английский язык	
Контрольная работа № 1	22.10
Контрольная работа № 2	29.01
Контрольная работа №3	25.02
Контрольная работа № 4	19.05

График контрольных работ в 2025/2026 уч году 3 класс

График проведения контрольных работ в 4 классе

дата	предмет	тема
15.09	Русский язык	Вводный диктант
14.10		Контрольное списывание
28.11		Контрольный диктант по теме: «Написание слов с
12.12		орфограммами корня» Диктант с грамматическим заданием
26.01		Проверочная работа по теме « Имя
20.01		существительное»
24.02		Контрольный диктант по теме « Имя
		существительное»
11.03		Проверочная работа по теме «Имя прилагательное»
08.04		прилагательное» Проверочная работа по теме «Местоимение»
23.04		
19.05		Контрольный диктант по теме «Глагол». Итоговый диктант
	Математика	
12.09	математика	Входная контрольная работа
15.10		Контрольная работа № 1
16.12		Контрольная работа № 2
21.01		Проверочная работа по теме «Таблица
		умножения»
04.02		Контрольная работа № 3
27.02		Контрольная работа № 4
18.03		Контрольная работа № 5
22.04		Контрольная работа № 6
21.05		Итоговая контрольная работа
22.09	Окружающий мир	Проверочная работа №1 по теме «Как устроен мир»
24.11		Проверочная работа №2 по теме «Это
27.11		удивительная природа»
24.12		
24.12		Проверочная работа №3 по теме «Мы и наше здоровье»
04.02		Проверочная работа №4 по теме «Наша
01.02		безопасность»
06.04		Проверочная работа №5 по теме «Чему учит
00.0T		проверочная расота №3 по теме «чему учит экономика»
18.05		
16.03		Проверочная работа № 6 по теме «Путешествие по городам и странам»
17.09	Английский язык	
	Англиискии язык	Контрольная работа № 1
29.01		Контрольная работа № 2
25.02		Контрольная работа № 3
19.05		Контрольная работа № 4
Математика		
Контрольная ра	бота №1(входная)	12.09
Контрольная ра	бота №2	08.10
Контрольная ра	абота №3	26.11
Контрольная ра	бота №4	22.12

Контрольная работа №5	12.01	
Контрольная работа №6	20.02	
Контрольная работа №7	18.03	
Контрольная работа №8	13.04	
Контрольная работа	ВПР	
Контрольная работа №10 (итоговая)	11.05	
Русский язык		
Контрольная работа №1(входная)	05.09	
Контрольная работа	30.09	
Проверочная работа	27.11	
Диктант	02.12	
Контрольная работа	28.12	
Контрольная работа	12.02	
Контрольная работа	26.02	
Диктант	17.03	
Контрольная работа	ВПР	
Контрольная работа	04.05	
Проверочная работа	08.05	
Контрольная работа итоговая	18.05	
Окружающий мир		
Проверочная работа		01.10
Проверочная работа		24.12
Проверочная работа		19.01
Проверочная работа английскому языку или литературному	чтению)	ВПР (варианты: ВПР по
Контрольная работа итоговая		20.05
Английский язык		
Контрольная работа № 1	17.09	
Контрольная работа № 2	29.01	
Контрольная работа №3	25.02	
Контрольная работа № 4	19.05	